2025 年 1 月
お客様各位

カタログ誤記のお詫びと訂正

平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
この度、「降雪センサー総合カタログ Ver.1.1.4」の製品カタログにおいて記載に一部誤りが
ございました。
謹んでお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていただきます。

「降雪センサー総合カタログ Ver.1.1.4」
FS Series 簡易型降雪センサー 10 ページ

【誤】ケーブル
※ケーブルを延⻑される場合は必ず当社専用ケーブル をご使用ください。
（5ｍ単位、最⻑ 50ｍ）

【正】ケーブル
※ケーブルを延⻑される場合は必ず当社専用ケーブル をご使用ください。
（5ｍ単位、最⻑ 30ｍ）

ご不明な点やお困りの事がございましたら、お気軽にお問い合わせください。